
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2020r. 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815 z 2020r. poz. 1571) oraz  art. 256 i 257 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz § 259 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XVIII/123/2019 Rady Gminy Jeżewo z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 pkt 2 ppkt otrzymuje brzmienie  

2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2.1)                                                                 45 123 004,16 
    w tym:  
    - wydatki majątkowe                                                                                            5 640 102,45 
    - wydatki bieżące                                                                                               39 482 901,71 
        w tym:  

              a)  dotacje                                                                                               
 

742 753,70 
              b)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                    14 791 084,45 
              c)   na obsługę długu                                                                                                 200 000,00 
              d)  rezerwa budżetu                                                                                                180 000,00 
                  -  w tym: rezerwa ogólna                                                                                         50 000,00 
                   - rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe                                              130 000,00 

e) w załączniku nr 2 określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

  
 

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

Id: 7F0C4556-B74A-4C23-9AF4-055C3B2633C7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/2020 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

Plan wydatków 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 446 500,00 0,00 4 446 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 902 000,00 0,00 902 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 300,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -300,00 99 700,00 

Razem: 45 123 004,16 0,00 45 123 004,16 

Id: 7F0C4556-B74A-4C23-9AF4-055C3B2633C7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do wprowadzonych zmian Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 11 lutego 2020r.

Zmiany w planie wydatków

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się plan wydatków w § 4300 na zakup usług
pozostałych o 300,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4280 na zakup usług zdrowotnych.

Łączne wydatki ujęte w planie budżetu na 2020 rok wynoszą 45 123 004,16 zł.

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów nie zmienia się i wynosi 44 245 007,00 zł, plan
wydatków nie zmienia się i wynosi 45 123 004,16 zł. Deficyt budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 877
997,16 zł.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 7F0C4556-B74A-4C23-9AF4-055C3B2633C7. Podpisany Strona 1




